

Specificatia tehnica pentru corpuri de iluminat

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Specificatia tehnica pentru corpuri de iluminat

Valoarea de deviz 103 936,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Corpuri de iluminat				
		1.1. Iluminare				
1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,2600	23 936,67 15 625,86	30 160,21 19 688,58
2	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	23,0000	450,00 0,00	10 350,00 0,00
3	Pret furnizor	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	100,0000	385,00 0,00	38 500,00 0,00
4	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	3,0000	350,00 0,00	1 050,00 0,00
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0300	5 666,33 5 662,33	169,99 169,87
6	Pret furnizor	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	3,0000	250,00 0,00	750,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			80 980,20
		Total Iluminare Inclusiv salariu				80 980,20 19 858,45
		<i>Total</i>	lei			80 980,20
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				80 980,20 19 858,45



1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	80 980,20
		CASM	22,5 %	4 468,15
		Transportarea materialelor	0,5 %	305,61
		Cheltuieli de regie	0,5 %	428,77
		Total		86 182,73
		Beneficiul	0,5 %	430,91
		Total		86 613,64
		TVA	20 %	17 322,72
		Total deviz:		103 936,36
		Inclusiv salariu		19 858,45



Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Prevenirea si Combaterea

Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Specificatia tehnica pentru corpuri de iluminat

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Specificatia tehnica pentru corpuri de iluminat

Valoarea de deviz 103 936,36 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	344,4060	57,66	19 858,45
Total manopera						19 858,45

Materiale:

1.	0565	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	23,0000	450,00	10 350,00
2.	0567	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	3,0000	350,00	1 050,00
3.	0568	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	3,0000	250,00	750,00
4.	0569	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	100,0000	385,00	38 500,00
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,7056	12 500,00	8 820,00
6.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,6460	46,00	121,72
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,1040	45,00	589,68
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,2780	0,05	0,96
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1224	0,25	0,03
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,2780	0,25	4,82
11.	1019852	Vopsea	kg	3,7800	25,00	94,50
12.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0063	2,50	0,02
13.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	151,2000	5,50	831,60
14.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0668	0,25	0,02
15.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1260	2,50	0,31
16.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0038	14,50	0,06
17.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5355	15,00	8,03
Total materiale de construcții						61 121,75

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5582	0,00	0,00
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,7180	0,00	0,00



3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,0108	0,00	0,00
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,3734	0,00	0,00
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5582	0,00	0,00
		Total utilaje de constructii				0,00

Total	lei	80 980,20
CASM	22,5 %	4 468,15
Transportarea materialelor	0,5 %	305,61
Cheltuieli de regie	0,5 %	428,77
Total		86 182,73
Beneficiul	0,5 %	430,91
Total		86 613,64
TVA	20 %	17 322,72

Total deviz:

103 936,3

6



[Handwritten signature]

Intocmit

SRL „7 Servicii Imobiliare,,
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Serviciul Prevenirea si Combaterea
Spalarii Banilor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Specificatia tehnica pentru corpuri de iluminat

Investitor Serviciul Prevenirea si Combaterea Spalarii Banilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Corpuri de iluminat				
		1.1. Iluminare				
1	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			23 936,67
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 500,00	7 000,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	46,00	96,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	45,00	468,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,05	0,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,25	3,83
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2,50	0,02
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,50	660,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	0,25	0,02
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	2,50	0,25
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14,50	0,05
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3PII", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	15,00	6,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	0,00	0,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			30 160,21
2	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc			450,00
	0565	Corp de iluminat ДПО 4004 IP54	buc	1,0000	450,00	450,00
		Cheltuieli directe	lei			10 350,00
3	Pret furnizor	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc			385,00
	0569	Corp de iluminat ДВО 6560 IP20	buc	1,0000	385,00	385,00
		Cheltuieli directe	lei			38 500,00
4	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПА 2104	buc			350,00
	0567	Corp de iluminat ДПА 2104	buc	1,0000	350,00	350,00
		Cheltuieli directe	lei			1 050,00
5	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			5 666,33
	1	Muncitor	h-om	98,2000	57,66	5 662,33

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,25	1,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	14,50	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	15,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	0,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	0,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			169,99
6	Pret furnizor	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc			250,00
						0,00
	0568	Corp de iluminat EXIT CCA 1003	buc	1,0000	250,00	250,00
		Cheltuieli directe	lei			750,00

APROBAT:

Intocmit
SRL „7 Servicii Imobiliare,,

Investitor
Serviciul Prevenirea si Combaterea Spalarii
Banilor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.